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Bakan Eroğlu, Tekirdağ’da 4 Tesisin Temelini Attı 

 

 
 

Tekirdağ’da düzenlenen merasimde, 26 milyon TL yatırımla gerçekleştirecek 4 
adet tesisin temeli atıldı. 

28 Nisan 2018 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu’nun teşrifleriyle, Tekirdağ ilinde düzenlen merasimde 4 adet tesisin temel atma 
ve açılış merasimi gerçekleştirildi.  

Tekirdağ ilinde Düzenlenen merasime Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Milletvekilleri, Orman ve 
Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı Akif Özkaldı, MGM Genel Müdürü İsmail GÜNEŞ, 
kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Kaymakamları, Belediye 
Başkanları ve basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 
Merasim öncesinde Tekirdağ Valiliğini ziyaret eden Bakan Eroğlu düzenlediği 

Basın Toplantısında Orman ve Su İşleri Bakanlığının Tekirdağ yatırımları hakkında 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
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Temeli atılan 4 adet tesisin; 2 adedi Gölet ve Sulama, 1 adedi DKM tesisi, 1 
adedi OGM tesisidir. 26.000.000 TL‘ye mal olacak tesisler ile 1.310 dekar arazinin 
sulanması sağlanacak, 2,118 milyon m³ su biriktirilecek ve Orman Köylülerin 
korunması ve desteklenmesi sağlanacaktır. 

 
Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 
“Hükümet olarak son 15 yılda Tekirdağ ilimize 15 Milyar TL yatırım yaptık. Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı olarak son 15 yılda Tekirdağ’da 790 Milyon TL yatırım 
yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Eroğlu “Tekirdağ şehir merkezi ve Şarköy 
bölgesinde 9 yerleşim yeri ile 12 civar yerleşim yerine yıllık 14 milyon m3 içmesuyu 
sağladık. Ergene Eylem Planı muhtevasında; Hayrabolu, Malkara, Saray, Muratlı, 
Çorlu ve Çerkezköy ilçelerine ileri biyolojik atıksu arıtma tesisi kazandırdık. 3 baraj ve 
4 gölet inşa ettik. Şarköy Eriklice Barajı ve 7 gölet inşaat safhasındadır. 21.850 dekar 
araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 11 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 
57 derenin ıslahını tamamladık.” dedi. 
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Ayrıca; “Bakanlık olarak Tekirdağ’da 11,3 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 

2 şehir ormanı, 2 bal ormanı ve 10 mesire yeri tesis ettik. Orman köylülerimiz için yeni 
gelir kapıları açtık. 13 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 1 adet 
Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 1 adet Deniz Otomatik 
Meteoroloji Gözlem İstasyonu kurduk.” dedi. 

Tekirdağ’a daha önce verilen müjdelerin durumunu açıklayan Bakan Eroğlu; 
25.05.2013, 17.02.2014 ve 20.08.2016 tarihlerinde Tekirdağ’a verilen 797 Milyon 
TL’lik 92 müjdenin 64 adedi tamamlanmış olup 28 müjdede çalışmalar devam ediyor. 
’dedi. 

Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a 
Aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.  

Konuşmaların ardından 4 adet tesisin temeli atıldı. 
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Bakan Eroğlu ve beraberinde ki heyet merasimin ardından Derin Deniz Deşarj 

şantiyesini ve Marmara Derin Deniz Deşarj şantiyesini ziyaret ederek burada basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Veysel EROĞLU Orman mahallelerinde 

yaşayanların sosyal ve ekonomik gelişmelerini desteklemek için gelir getirici tür ve 
ORKÖY sertifika dağıtımı gerçekleştirdi. Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail 
GÜNEŞ de köylülerimize sertifika vermiştir. 
 


